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Pompe double action

Pompe double action. Livrée avec aiguille.

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

= ! TW - Taiwan =y
T 172 ﬂ 5| 84142080




PROACT.

PAG699

Dimensions (cm)
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / 425C
Pantone TCX : 19-4004TCX / 18-0201TCX

Logistique @ 72

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

24

42

38

0

72




